Diário OfiGi~lo
MUNIC· ·

Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Aviso De Licitação Tomada de Preços N° 07.003/2017 - TP • Objeto:
Contratação dos serviços de reestruturação da malha viária nas estradas
vicinais do município de São Benedito-Ce.

• Extrato De 8° Aditivo De Contrato • Contratação de serviços de
assessoria jurídica na área trabalhista para atender as necessidades da
secretaria de administração e planejamento do município de São
Benedito-Ce.

Essemunicípio tem
Imprensa Ofi·cial.
A Lei exige que todo gestor
publique seus atos no seu veiculo
oficial para que a população tenha
aoosso e sua gestão seja
transparente e clara.
A Imprensa Oficial criada através
de Lei, cumpre esse papel.

Imprensa OfIcIai
do Município.

Gestão Transparente e oonsciência limpa.

Gestor. Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário· Governo / Editor· Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 17PDOWAYXQNVVKJZ5NTJOA

Quinta-feira
4 de Maio de 2017
2 - Ano V - N° 448 Sao Benedito

Diário Oficial do
MUNICIPlO

Licitações

FL~~

~

AVISO DE L1CITAÇAO

A Comissão Permanente de Licitação de São BeneditowCE. torna público que
I realizará dia 23/Maio/2017, às 09:00 horas, à Rua Paulo Marques, nO378,
I Centro, São Benedito/CE.modalidade: Tomada de Preços W 07,003/2017 - TP
, .objeto: CONTFMTAÇÃO DOS SERViÇOS DE REESTRUTURAÇÃO DA

MALHA ViÁRIA NAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNiCíPIO DE SÃO
BENEDITO-CE, conforme especificações no edital. O Edital poderá ser
adquirido junto a CPL, segunda á sexta-feira no horário de 08h ás 12h. São
Benedito-CE, 03 de Maio de 2017. Edson Cleiton Pereira Sousa - Presidente
CPL.

PUBLICAR· DIA 05/05/2017: urgente(circular amanha)

.,. DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE;

.,. JORNAL "diário do nordeste/JORNAL O POVO"

A ser faturado pela Sec de infraestrutura e Desenv. Industrial

(
~I)"".o
.,:>.~ SEDE 00 GOVERNO MUNICIPAL· Rua Paulo Marques 378 centro sao Benedito CE • F 88 36261437

.~. CEP 62370-000-CNPJ 07.778.12910001-74

..l'.J.iY.1,.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 17PDOWAYXQNVVKJZ5NTJOA

Esta edição encontrawse no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

http://www.saobenedito.ce.io.org.br